
 
 

 UCHWAŁA Nr LV/412/2023 

 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/210/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 marca 
2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za udostępnienie pomieszczeń w Punktach Świadczenia 

Usług Społecznych w Gminie Dębnica Kaszubska oraz pomieszczeń w Urzędzie Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U z 2021 r. 
poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/210/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za udostępnienie pomieszczeń w Punktach Świadczenia Usług Społecznych 
w Gminie Dębnica Kaszubska oraz pomieszczeń w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska § 1 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1) Odpłatność za udostępnienie Punktów Świadczenia Usług Społecznych w Gminie Dębnica 
Kaszubska (świetlice wiejskie) w miejscowościach Borzęcino, Budowo, Gogolewo, Jawory, 
Łabiszewo, Motarzyno, Podwilczyn, Podole Małe, Starnice i Skarszów Górny ustala się 
w wysokości 53,15 zł brutto (od 1 marca 2023 r.) za jeden dzień;”.. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Ireneusz Ziółkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.03.2023 r.

Poz. 1100


	Uchwała

		2023-03-02T12:45:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




